
15

در راستای اجرای طرح نهضت آسفالت و با هدف نگهداشت و ایمنی معابر و ارائه خدمات هرچه بهتر و با کیفیت 
مطلوب به شهروندان، مطابق با برنامه اجرایی مرمت و بهسازی آسفالت در قسمت های مورد نیاز معابر منطقه7، 
با اولویت اجرا در معابر فرعی منطقه به تفکیك نواحی پنجگانه، از ابتدای سال جاری در دستورکار این منطقه قرار 
گرفت و اجرا شد. در این طرح بهسازی آســفالت در خیابان های معلم، سروش، مرودشت، شهید گوهری، شهید 
اجاره دار، شهید حاجی پور، شهیدان باباخانلو، خیابان شریعتی کوچه چهاربرادران، کوچه های شهید شادالویی، 

ختایی، پارك، خوانساری ها، پیروز، شهید ساوجی نیا، شهید حق دوست، شهید بوریایی و قسمتی از بزرگراه شهید 
صیاد شیرازی، حدفاصل میدان سبلان تا خروجی خیابان پلیس به صورت تراش و روکش مکانیزه و دستی و مرمت 
طبق برنامه اعلام شد و در دســتور کار قرار گرفت. اجرای مرمت و نگهداشت معابر به 3روش لکه گیری هندسی، 
تراش و روکش دستی آسفالت یا تراش و روکش مکانیزه با اســتفاده از ماشین آلات سنگین راه سازی انجام شده 

است.

کندروهای بزرگراه امام علی)ع(، از تقاطع خیابان دماوند تا پل شیرین اصفهانی یك، از کندروهای مهم این بزرگراه 
است که با ایجاد آن دسترسی محلی شهروندان میسر شــد. از همین رو عملیات هایی از قبیل کاشت درخت و 
درختچه و آسفالت در این کندرو در حال اجراست. کندرو بزرگراه امام علی)ع(، تقاطع شیرین اصفهانی تا خیابان 
شهید مدنی، یکی دیگر از کندروهای این بزرگراه است که با رفع دو معارض آماده بهره برداری خواهد شد. در ضلع 
غربی این پروژه مسجد قدیمی شریفیه قرار دارد که پس از احداث ساختمان جدید مسجد و آغاز بهره برداری از 
آن در آینده نزدیك، ساختمان مسجد قدیمی تخریب و این کندرو آماده بهره برداری خواهد شد. در ضلع شرقی 
این پروژه نیز پروژه ای مسکونی در حال احداث است که با تکمیلش این معارض نیز برطرف می شود و کندروی 
ضلع شرقی به بهره برداری خواهد رسید. در بزرگراه امام علی)ع(، در خیابان شهید مدنی ضلع شرق به بالا نیز با 

معارض هایی روبه رو هستیم که با رفع آنها شاهد بهره برداری از این کندرو خواهیم بود.

با توجه به دستور شهردار تهران مبنی بر توسعه و احداث میادین میوه و تره بار در شهر و تأکید بر اینکه برای رفاه 
و آسایش شهروندان هر محله باید یك میدان میوه و تره بار داشــته باشد، در منطقه7 نیز احداث 4میدان میوه و 
تره بار در سال1402 در دستورکار قرار گرفت.  از ابتدای این دوره از مدیریت شهری، با توجه به همکاری و همراهی 

شهرداران مناطق، درخواست شد که محل هایی برای احداث 
بازار تره بار به این سازمان معرفی شــود. یکی از این میادین 
میوه و تره بار در خیابان شــهید مدنــی، مابین خیابان های 
فتحنایی و شــریفی قرار دارد. همچنین، یکی دیگر از این 
میادین در خیابان شــهید مفتح افتتاح شد. مراحل اداری 
ســاخت 2میدان میوه و تره بار در خیابان های ســیبویه و 
خیابان سرباز، جنب ایســتگاه در حال ساخت مترو نیز در 
منطقه انجام شده و سازمان میادین میوه و تره بار عملیات 
آماده ســازی  آنها را هم در دســتور کار قرار خواهد داد. 
منطقه7 هم اکنون 7میدان میوه و تره بار دارد و با احتساب 
5 میدان میوه و تره بار، صاحب 11میــدان میوه و تره بار 

خواهد شد. امید است که این اتفاق موجب جلب رضایت بیشتر همشهریان در منطقه7 شود. در نظرسنجی هایی 
که از شهروندان شده است میادین میوه و تره بار یکی از شــاخص های رضایتمندی مردم در تهران است، چراکه 
همشهریان با مراجعه به این میادین می توانند بیشتر اقلام مصرفی را با قیمت هایی پایین تر از بازار تهیه کنند و 
بر همین مبنا هم منطقه7 شــهرداری تهران 
به دنبال افزایش تعداد این میادین اســت. 
اما به دلیل بافت متراکم اکثر نواحی منطقه، 
افزودن میادیــن میوه و تره بــار با توجه به 
کمبود زمین دشــواری های فراوانی دارد. 
با این حال مدیران منطقه7 برای توســعه 
و افزایش ســرانه خدماتی شــهروندان به 
محض فراهم شدن شرایط مناسب، میادین 
جدیدی در تمامی محله های چهارده گانه 
به میادین میوه و تره بــار اضافه خواهند 

کرد.

بر کسی پوشیده نیست که امروزه با روند رو به رشد تعداد ماشین ها و افزایش مشکلات ترافیکی، پارکینگ های فعلی از نظر 
ظرفیتی جوابگو نخواهند بود و باید روشی جایگزین برای گذر از این بحران پیشنهاد شود. افزایش میزان استفاده مردم از 
خودروها و وسایل نقلیه برای انجام کارهای روزانه خود و تردد در شهرها مشکلات زیادی به دنبال داشته است که یکی از 
اساسی ترین آنها کمبود فضای کافی برای پارك خودرو است. کمبود جای پارك ازجمله عواملی است که با اشغال معابر، 
جریان ترافیك را تحت تأثیر قرار می دهد. از همین رو ایجاد و تأمین پارکینگ مورد نیاز شهروندان از طریق آزادسازی 
بخشی از معابر می تواند در بهبود وضعیت جریان عبور و مرور در معابر شهری و کاهش تأخیرهای ترافیکی مؤثر باشد. با 
توجه به اینکه بخش قابل توجهی از شهرداری منطقه7 در بافت فرسوده قرار دارد، از همین رو احداث پارکینگ یکی از 
موضوعاتی است که از سوی شهروندان درخواست می شود. از همین رو مدیریت منطقه 7 احداث پارکینگ های طبقاتی 
شهید قنبر زاده، خیابان سمیه و خیابان شهید محمودی را در دستورکار خود قرار داده است که در حال حاضر پارکینگ 

قنبرزاده یکی از پروژه های در دست اجراست تا با تکمیل آن بتوان رضایت شهروندان را کسب کرد.
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